
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

 

1 

RETIFICAÇÃO 
 

EDITAL DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 126/2013 (PMRC) 

PROCESSO Nº 298 
 
 

Por erro de digitação, o Edital de Licitação do Pregão Presencial nº 126/2013, publicado 
em 19 de Setembro de 2013, exibiu um equívoco na apresentação do item 01, sendo que onde lia-se: 
 

01 CALCARIO DOLOMITICO Sc 40 70,00 2.800,00 

 
Lê-se agora: 

01 CALCARIO DOLOMITICO ton 40 70,00 2.800,00 

 
 É o correto. 

 
Ribeirão Claro, 25 de Setembro de 2013. 

 
 
 
 

Caroline de Oliveira Barão 
Pregoeira Substituta 


